
UCHWAŁA NR 3132/14 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 października  2014 r. 

 

w sprawie przeprowadzania konsultacji projektów aktów prawa miejscowego w zakresie 

likwidacji, zmiany lub wyznaczenia aglomeracji powyżej 2 000 RLM, uchwalanych na 

podstawie ustawy Prawo wodne. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 ), art. 18 pkt 20 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. nr142, poz. 1590,  

z późn. zm.) i §2.1, §2.2, §5.1 Uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Projekty uchwał w sprawie likwidacji, zmiany lub utworzenia aglomeracji powyżej 2 000 

RLM, uchwalanych na podstawie ustawy Prawo wodne, poddaje się konsultacjom 

społecznym w formie przyjmowania uwag za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres 

e-mail: anna.lewicka@sejmik.kielce.pl, w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia informacji  

o projekcie uchwały na stronie internetowej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Środowiska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

     WICEMARSZAŁEK 

       WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ  ŚWIERCZ 

 

                                              

 

 

 

 

 

 
 

mailto:anna.lewicka@sejmik.kielce.pl

